1. Quamdiu in hoc mundo moramur, csules sumus et a facie 
Dei esclusi, ita ut facilis ad Deum nobis hand pateat acces-
sus; ideo potenti et vigilanti aliquo egemus patrono, qui 
apud Deum salutis nostra ncgotium agat et pro nobis orci. 
Hoc autem beneflcium nobis impendunt custodes angeli, qui 
ardenter pro nobis Deum orant , suisque orationibus salutem 
nobis procurare conantur. Tales angeli, inquit Augustinus, magna 
cura adsunt nobis omnibus horis et locis, subveoientes neces-
sitatibus nostris et pro nobis Deum oranles. Orant pro nobis 
Deum custodes angeli: rogant eum ut nobis ìargiatur humili-
tat-em, patientiam, benignitàtem, charitatem et omnia qua ad 
salutem nobis necessaria norunt. E t n t a Deo impetrent, ca pe-
tunt in nomine Christi, qui pro nobis pati et mori dignatus 
est: rogant pro genere humano in nomine Christi, inquit 
Chrysostomus : quasi dicant; pro his, Domine, rogamus, qu.os 
tu adeo dilexisti, v.tpro coram salute mortem obires et am-
mara in eruce ejflares; pro his supplicamus, pro quibus ipse 
turni largitus es sanguinem ; pro his oranrns, pro quibus 
corpus hoc immolasti. Sic Deo loquuntur illi advocati, pro 
nobis ilium oranles. Ad hac custodes angeli sunt etiam advocati 
nostri apud Deum qui preces nostras et omnia bona opera 

quee facimus, illi offerunt, ut eum nobis propìtium red-
dant. 

2. Hoc advocati munus angelos nobis prastare docet S. Vin-
centius Ferrerius: advocantur, inquit, pro nobis presentando 
Deo bona quee facimus, ut orationes, jejurtia et alias asperi-
tales pcenitentialcs qace mu.ltumplacent Deo (Vincent, ibid.). 
Idem aliis verbis dicit Doctor Seraphicus: angeli, ait, in con-
spectu Dei perferunt omnia bona nostra opera, non quod 
Deus, quern nullum latet secretum, ea non noverit, sed quia 
Deu.svult, et ita ordinaoit, ut ea, quee ipse nooit et amat, nar-
r-ent, laudent et prwdiccnt; ideo fortassis ut opera nostra 
sint in conspcclu ejus accepta. De Cornelio viro religioso et 
Deum timente habetur in Actibus Apostolorum, quod dixerit 
ei angelus: Cornell, orationes tuce et eleemosynce ascende-
rmi in eonspectu Dei (Act. 10). Quomodo ascenderunt? Ange-
lorum ministerio, qui orationes eleemosynas, jcjunia, omniaque 
alia bona nostra opera Deo offornnt: angeli custodes, ait Pe-
trus Cellensis, omnia bona opera nostra Deo prcesentant (lib. 
1 de tabern). Addii Augustinus, angolos Deo preces et omnia 
bona opera nostra offerre, ut ilium nobis propitium reddant : 
angeli gemitus nostras, atque suspiria referunt ad Deum, 
non quidem quia Deus illa ignoret, sed ut impetrent nobis 
facilem sua; benignitatis propitialionern (Sol. 27). Angeli, 
ut advocati de salute nostra plurimum soliciti, orationes no-
stras suis jungi optant, et quasi orationes eorum non sint satis 
efficaces ad obtinendam nobis a Deo gratiam et misericordiam, 
ad eum nostras etiam preces deferre et offerre cupiunt, ut me-
diantibus illis eum nobis propitium reddant; nostras preces 
ad aures Dei adducunt, ait Anastasius Nyssenus, ut eum pro-
pitium reddant (apud Suar. de Angel., 0, 19): nec tantum 
preces, etiam reliqua bona nostra opera Deo offerunt, ut eum 
ad nobis propitiandum inclinent; ipsumque suppliciter depre-
cantur, ut nobis qui has et alias preces fudimus et qui hac 
et alia bona opera pcrfecimus, indulgere et salutis gratiam con-
cedere dignetur. 0 mirabiles advocati, qui apud Deum et verbis 
et factis nobis patrocinantur ! o quam felices sumus, quod tales